

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk


MAJ af 01.02.2001 ApS
Strandbygade 22, 4. 2.
6700 Esbjerg

CVR-nr. 25 91 49 37

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/10 2019

Dirigent


Michael Josefsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/7 2018 - 30/6 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAJ af 01.02.2001 ApS
Strandbygade 22, 4. 2.
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR nr. 25 91 49 37
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 18
Regnskabsperiode 1/7 2018 - 30/6 2019
Klient nr. 1 2247

Direktion

Michael Josefsen

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalinteresser, investering i fast ejendom samt foretage investeringer og hertil naturlig knyttet aktivitet.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 883.178. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttoresultat		-32.865	34.176
Andre driftsindtægter		0	211.323
Andre driftsudgifter		-45.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		992.295	546.686
Finansieringsindtægter		43.327	48.162
Finansieringsomkostninger		-105.304	-49.080
Resultat før skat		<u>852.453</u>	<u>791.267</u>
Skat af årets resultat	2	30.725	-49.391
Årets resultat		<u>883.178</u>	<u>741.876</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.600.000	300.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		440.295	-75.814
Overført til næste år		-1.157.117	517.690
		<u>883.178</u>	<u>741.876</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.382.809	1.422.514
Værdipapirer		394.475	285.762
Anlægsaktiver i alt		<u>1.777.284</u>	<u>1.708.276</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende:			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.069.362	602.774
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		282.964	126.226
Andre tilgodehavender		480.000	0
Likvide beholdninger		1.395.983	1.966.723
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.228.309</u>	<u>2.695.723</u>
Aktiver i alt		<u>5.005.593</u>	<u>4.403.999</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		670.591	230.296
Udbytte for regnskabsåret		1.600.000	300.000
Overført resultat		2.391.628	3.548.745
Egenkapital i alt		<u>4.787.219</u>	<u>4.204.041</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		202.374	106.552
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	77.406
Anden gæld		16.000	16.000
Kortfristet gæld i alt		<u>218.374</u>	<u>199.958</u>
Gæld i alt		<u>218.374</u>	<u>199.958</u>
Passiver i alt		<u>5.005.593</u>	<u>4.403.999</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	-30.734	49.412
Regulering skat tidligere år	9	-21
Selskabsskat i alt	<u>-30.725</u>	<u>49.391</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne John Josefsen ApS og John Josefsen Varde ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med selskaberne for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 202 pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.